
UCHWAŁA NR XXII/164/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.)  uchwala się co następuje : 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w Baranowie na działce ewidencyjnej nr 756 obręb geodezyjny 
0001, w brzmieniu: ul. Wodna. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1, w sposób graficzny obrazuje załącznik do 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2220A460-247B-44EE-BDA7-D4DBEEB4B084. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/164/2020 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2220A460-247B-44EE-BDA7-D4DBEEB4B084. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXII/164/2020
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 4 grudnia 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych.
Przy powyższej ulicy powstają nowe obiekty budowlane i wkrótce nastąpi konieczność nadania im numeru
porządkowego. W związku z tym nadanie nazwy ulicy jest niezbędne do późniejszego ustalenia adresu
nowo budowanym obiektom.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2220A460-247B-44EE-BDA7-D4DBEEB4B084. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

